

J.R. ANLÆG ApS

Snedkervej 14
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Jesper Ravn
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.R. ANLÆG ApS Snedkervej 14 6740 Bramming Telefonnummer: 31454582 CVR-nr: 30723465 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Storegade 20 6740 Bramming DK Danmark
Revisor	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed, samt handel med biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i virksomheden har været lavere i året. Omkostninger har ikke været tilsvarende faldende. Ikke overskudsgivende aktiviteter er nu afhændet, og der vil fremadrettet være fokus på overskudsgivende aktiviteter.

Der budgetteres således med væsentlig overskud i fremtiden.

På baggrund af de udarbejdede budgetter, kan fremførbare skattemæssige underskud udnyttes inden for 3-5 år, hvorfor ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis, således at tilgodehavende udskudt skat indregnes i balancen. Sammenligningstal er tilrettet den nye regnskabspraksis. Ændringer påvirker årets resultat positivt med 66.500 kr. og sidste års resultat positivt med 58.400 kr. Balance og egenkapital påvirkes positivt med 220.200 kr. i 2016 og yderligere 66.500 kr. i 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, i forhold til at det urentable forretningsområde er afviklet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		216.880	425.674
Personaleomkostninger		-380.080	-448.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.784	-99.836
Resultat af ordinær primær drift		-285.984	-122.183
Andre finansielle indtægter		0	100
Øvrige finansielle omkostninger		-18.124	-18.595
Ordinært resultat før skat		-304.108	-140.678
Skat af årets resultat		66.500	58.400
Årets resultat		-237.608	-82.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-237.608	-82.278
I alt		-237.608	-82.278

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.680	343.164
Materielle anlægsaktiver i alt	1	197.680	343.164
Anlægsaktiver i alt		197.680	343.164
Fremstillede varer og handelsvarer		41.673	191.932
Varebeholdninger i alt		41.673	191.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.904	423.984
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.890	0
Udsudte skatteaktiver		286.700	220.200
Andre tilgodehavender		71.536	0
Tilgodehavender i alt		446.030	644.184
Omsætningsaktiver i alt		487.703	836.116
Aktiver i alt		685.383	1.179.280

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		135.575	373.183
Egenkapital i alt		260.575	498.183
Gæld til banker		291.032	498.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.586	56.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.190	125.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		424.808	681.097
Gældsforpligtelser i alt		424.808	681.097
Passiver i alt		685.383	1.179.280

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	152.983	277.983
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer ...		220.200	220.200
Årets resultat		-237.608	-237.608
Egenkapital, ultimo	125.000	135.575	260.575

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	979.330
Tilgang	109.300
Afgang	-621.682
Kostpris ultimo	466.948
Afskrivninger primo	636.166
Årets afskrivning	-446.992
Tilbageførsel ved afgang	80.094
Af- og nedskrivning ultimo	269.268
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.680

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaftale af minigraver i 4,5 år til en samlet forpligtelse på 137.000 kr.

Virksomhedspant kr. 500.000 afgivet overfor pengeinstitut.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabet ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne:
Jesper Ravn Rossavik, Bramming

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1